
                                       最少催行人員 2 名様 

 

                                        

 

 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
≪注意事項≫ 添乗員は同行いたしません。現地係員がご案内いたします。現地係員：H・Y マリン 
  ※上記スケジュールは交通機関の状況、現地施設の事情により変更になる場合がございます。 
 ※お客様都合によるキャンセルにつきましては、以下のとおりキャンセル料をいただきます。 
    ツアー出発日の 10日～8日前⇒20％   ツアー出発日の 7日前～2日前⇒30％    
    ツアー前日⇒40％   ツアー当日出発前⇒50％  ツアー出発後又は無連絡不参加⇒100％ 
 ※旅費に含まれるもの：乗船料・送迎・宿泊代金、日程表に記載の食事代・)・消費税》 
※旅費に含まれないも：環境協力税、上記スケジュールにない食事・体験料・飲食代・その他個人的な諸費用》 

※コロナウィルス感染状況、天候不良等により運航スケジュールが変わる場合がございます。 

※お客様の状況によっては当手配内容に含まれていない特別な配慮、措置が必要になる可能性があります。 
詳細は「旅行条件書」の「3.お申し込み条件・契約締結の拒否」を確認の上、特別な配慮・措置が必要となる可能性がある方は、 
ご相談させて頂きますので、必ずお申し出ください  

                     お問合せ 

 

 

                               

GoTo トラベル支援対象ツアー 

 

 

 

 

 

【日帰りツアーのご案内】：この旅行は Go To トラベル事業支援対象です。 【支援金の受領について】国からの支援金はお客様に対

して支給されますが、当社は、支援金をお客様に代わって受領致しますので、お客様は、旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支

払い実額」をお支払いいただくこととなります。なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様

は、当社による代理受領 についてご了承のうえお申込みください。※地域共通クーポンは、準備が整った際にお客様へご案内いたし

ます。 



 

 

 

伊是名村における緊急事態宣言終了後の対応について 

 

   村民をはじめ島を訪れる皆様には、新型コロナウイルス感染対策として「新しい生活様式」の実践に- 

  ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

  県民が一丸となった感染拡大防止対策により、新規感染者数は減少傾向にあり終息に向けた改善傾向が 

  確認出来たことから、９月５日にて沖縄県独自の緊急事態宣言を終了することができました。 

   本村においても、不要不急の渡航の自粛を解除しますが、今後も体調不良の際には、渡航を検討して 

  いただくようご協力お願い申し上げます。 

  現在、村内においての感染者はおりませんが、村民、事業所、来訪者、公共工事などで来島されている 

  事業所の皆様におかれましては、引き続き「新しい生活様式」の徹底や「感染拡大予防ガイドライン」を 

  遵守しながら経済活動を行っていただくようお願いいたします。 

 

                             ※伊是名村ホームページより抜粋 
                                
 
 

※フェリー利用の皆様へ(お願い) 
 

島内へウィルスを持ち込ませないことや感染拡大防止対策として皆様に以下についてご協力をお願い

します。 

 

＊倦怠感(強いだるさ）、呼吸が困難、風邪症状（せき）などの体調の悪い方、発熱のある方は乗船を

ご遠慮願います。 

＊乗船する前には、マスクの使用、手洗い、備え付けの消毒液にて除菌してください。 

＊客室においては、「枕、毛布」の使用を控えさせていただきます。 

＊咳（せき）、くしゃみをする時は、ハンカチなどで「鼻・口」を覆い、咳（せき）エチケットを徹底

してください。 

＊ターミナル内(切符売場）及び船内では「密閉」「密集」「密接」を避けて、できる限り風通しのいい

ところ「室外」をご利用ください。 

＊他の利用者と２m（最低１m）を目安に距離を確保してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真・イラストはイメージです。 

 


